
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 148 · Lunes, 1 de Agosto de 2017

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CARDIEL DE LOS MONTES

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal 
para la contratación mediante el sistema de concurso oposición en régimen de personal laboral fijo, de 
la plaza denominada operario de servicios múltiples.

Vista la resolución de Alcaldía de fecha 23 de junio de 2017, en la que se aprobaba la lista provisional 
de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas de selección para la contratación, 
en régimen de personal laboral, de una plaza de operario de servicios múltiples.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes.
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 

7/1985, de 2 de abril.
He resuelto:
Primero.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantesadmitidos y excluidos:

Relación definitiva de aspirantes admitidos

       D.N.I.                                    Primer apellido                  Segundo apellido                                      Nombre

51.901.946-P CASTILLO DEL DOMINGO ANGEL
04.212.650-Q MAYORDOMO JARA JOSE ANTONIO
04.218.539-V JIMENEZ GONZALEZ DIEGO CARLOS
04.854.188-S VALLS BATRES DIEGO
10.873.955-S MALLADA BAIZAN SECUNDINO

Relación definitiva de aspirantes excluidos

       D.N.I.                Primer apellido              Segundo apellido                    Nombre                      Causa de exclusión

03.836.764-L       GONZÁLEZ                      HERNÁNDEZ                  JOSÉ JAVIER                                              A
Causa exclusión. Código A. No presentacion titulacion exigida

 Segundo: Designar el Tribunal calificador:
Presidente: Don Pablo Martínez Toledano. Suplente: Doña Olga Blázquez Valiente.
Primer Vocal: Don Luis Carlos Quintana de la Hera. Suplente: Doña Nazareth Martín Nieto.
Segundo Vocal: Don José Manuel Navarro Bocanegra. Suplente: Doña Milagros Clavero Pineda.
Tercer Vocal: Don Ángel Valero Sánchez. Suplente: Don Cesar Saldaña López. Secretario: Doña María 

Dolores García Santos. Suplente; Don David Moreno León.
Tercero: Convocar a los señores miembros del Tribunal Calificador y a los aspirantes para la realización 

de la primera prueba a las 10:00 horas, del día 19 de septiembre de 2017, en el Ayuntamiento de Cardiel 
de los Montes, sito en la plaza de España, número 1 de Cardiel de los Montes.

Los aspirantes deberán asistir con su documento nacional de identidad y bolígrafo.
Cuarto: Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 

del Ayuntamiento la lista definitiva de aspirantes, a los efectos oportunos, así como la designación del 
tribunal y la fecha de la convocatoria para la primera prueba.

Cardiel de los Montes 25 de julio de 2017.-El Alcalde, Adolfo Carretero Martín.
N.º I.- 3978

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

39
78

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-08-07T07:44:53+0200
	SELLO




